Zatgcznik Nr 5

do Uchwaty Rady Gminy w Mircu Nr XXVII/172/2016
z dnia 30.09.2016 .

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumien (umow) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2016 r.

w zlotych
Z tego:
Z tego: Z tego:
Wydatki jednostek ]
budzetowych Wydatki na wym:
§ , Swiadez| _PFOgramy _ i _
NeraE e Daiat| Rosdziat Docrhody Wyfjatkl Wydatki wydatki | Dotacje na enia na fmanss;wane z | wydatki na | Wydatki z Wydatki e zalfup. i wnies'ienie
ogotem ogolem - wynagrodze : ; rzecz udzialem obsluge tyt. pore- ; finansowe z | objecie | wkadow do
biezace D - | zwigzanez | zadania . , ) , majatkowe zakupy ansowe . )
nia i skadki realizacia | biezace “osob | $rodkéw, o lirgn czen inwestycyjne [ udzialem akcji i |spélek prawa
od. nich e fizyczny| ktérych mowa | (0dsetki) |i gwarancji $rodkéw, o | ydziatow handlowego
naliczane ch ktérych mowa
zadan w art. 5 ust. 1 e, Bugd
pkt2i3 pkt2i3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1. Dochody i wydatki
zZwigzane zZ pomoca
rzeczowa lub finansowa
realizowana na podstawie
porozumien miedzy j.s.t.
600| 60014| 6300 83 640 83 640| 83640
1.Rozbudowa drogi
powiatowej Nr 0561T
Mirzec(Ogrody)-
Poddabrowa- droga woj.
Nr 744- wykonanie
dokumentacji technicznej
do uzgodnienia decyzji
ZRID wraz z realizacja
zadania
600] 60014] 6300 638 227 638 227] 638 227

2. Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0570T
Osiny - Mokre Niwy-
Krupow- Tregbowiec
Duzy gr.woj.
swietokrzyskiego
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3.0pracowanie
dokumentacji technicznej
na wykonanie
odwodnienia drogi
powiatowej Nr 0560T
Mirzec Podkowalow -
Mirzec Poddabrowa

600

60014

6300

10 000

10 000

10 000

4.Przebudowa drogi
dojazdowej do gruntow
rolnych Tychow Stary-
Tychoéw Nowy

600

60017

6630

20000

20 000

20 000

20 000

5.Przebudowa drogi
powiatowej nr 0558T
(Zbjow Duzy)-
gr.woj.Swietokrzyskiego
Jagodne-Grzybowa Gora

600

60014

6300

125 000

125 000

125 000

Ogolem

20 000

876 867

876 867

876 867
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